صفحه ۹

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد

اظهارات گروسی کمکی به برجام نمی‌کند

صفحه ۶

ارسال نامه‌های هشدار به قانون جوانی جمعیت به دستگاه‌های اجرایی

تکلیف بر زمین مانده

جوانی جمعیت

صفحه ۲

ویدئویی که بازتاب پیدا کرد و برای سارقان درس‌ساز شد

زورگیران اتوبان صدر در

دام پلیس

صفحه ۵

ایستگاه

سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳
۷ شوال ۱۴۴۵
۱۶ آوریل ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۱۶
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

هشدار ایران به ماجراجویی‌های احتمالی اسرائیل

واکنش فوری وگسترده تر

گروه بین الملل – اگرچه از زمان حمله اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، بسیاری از تحلیلگران ارشد سیاست خارجی، انتظار واکنش ایران را داشتند، اما کمتر تحلیلگری به این موضوع اعتقاد داشت که ایران، به شکل مستقیم انتقام می‌گیرد و عمده نظرات معطوف به انتقام از طریق نیروهای نیابتی استوار بود.